____________________________

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPPG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA ANIMAL

ATA DE DEFESA DE TESE DE DOUTORADO Nº 02/2022
Matrícula do aluno: 2018100618. Página 1 de 1

Aos trinta e um dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, às oito horas, via

Google Meet, da Universidade Federal Rural do Semi-Árido, sob a presidência da Prof. Dr.

Moacir Franco de Oliveira, reuniu-se a Banca Examinadora de Defesa de Tese de

Doutorado de autoria de Radan Elvis Matias de Oliveira, aluno do Programa de Pós-

Graduação em Ciência Animal desta Universidade com o título: MORFOLOGIA E

ACHADOS     ANATOMOPATOLÓGICOS     DO     TRATO     DIGESTÓRIO   DE

TARTARUGAS MARINHAS. A Banca Examinadora ficou assim constituída: Prof. Dr.

Moacir Franco de Oliveira, Presidente da Banca e Orientador, Prof. Dr. Flávio José de

Lima Silva (Coorientador), Prof. Dr. Carlos Eduardo Bezerra de Moura, Dra. Fernanda

Löffler Niemeyer Attademo e Profa. Dra. Marcela dos Santos Magalhães, como

examinadores. Após declarada aberta a sessão, o Senhor Presidente passou a palavra ao

Doutorando para a exposição e a seguir aos examinadores para as devidas análises que se

desenvolveram nos termos regimentais. Não foram registradas ocorrências. Concluída a

defesa, foram realizadas as arguições e as sugestões feitas foram acatadas. Em seguida,

procedeu-se o julgamento do trabalho pelos membros da Banca Examinadora, que

consideraram a Tese APROVADA. O discente tem a ciência de que fará jus ao título de

Doutor somente após a entrega definitiva da tese com as correções sugeridas pelos

membros da banca examinadora em um prazo máximo de 90 (noventa) dias, sendo que

esta ata será entregue em até 3 (três) dias após a defesa. E, para constar, eu, Prof. Dr.

Moacir Franco de Oliveira, Presidente da Banca Examinadora, lavrei a presente ata que,

após lida e achada conforme, foi assinada por mim e demais membros da Banca

Examinadora.

Mossoró, 31 de março de 2022

Prof. Dr. Moacir Franco de Oliveira

Prof. Dr. Flávio José de Lima Silva

Prof. Dr. Carlos Eduardo Bezerra de Moura

_

Profa. Dra. Marcela dos Santos Magalhães

Radan Elvis Matias de Oliveira (discente)

BR 110 – Km 47 – Bairro Pres. Costa e Silva – Caixa Postal 137
CEP 59625-900 – Mossoró – RN – (084) 3315-1724 – Fax (084) 3315-1778

Home page: http://www.ufersa.edu.br

Dra. Fernanda Löffler Niemeyer Attademo

http://www.ufersa.edu.br/

		2022-04-04T07:41:55-0300
	FLAVIO JOSE DE LIMA SILVA:48554367472

		2022-04-04T11:18:46-0300
	CARLOS EDUARDO BEZERRA DE MOURA:03597959431